
Совет 
сельского поселения      

«Нерица» 
 

«Неридз» 
сикт овмöдчöминса 

Сöвет 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

                                                   П О М Ш У Ö М 
                                

 
 
 от  20 декабря  2017 года  № 4-9/43                                         
     с. Нерица Республики Коми   
 
 

О внесении изменений в решение 
Совета сельского поселения «Нерица» 
от 21 июня 2016 года № 3-30/115 «О 
внесении изменений и дополнений в 
решение Совета сельского поселения 
«Нерица» от 18 декабря 2012 года № 
3-4/15 «Об утверждении Положения о 
бюджетной системе и бюджетном 
процессе в муниципальном 
образовании сельского поселения 
«Нерица»» 

 

                                                 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О 
бюджетной классификации Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования сельского поселения «Нерица»  
 

Совет сельского поселения «Нерица»   РЕШИЛ: 
 

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Нерица» от 21 июня 
2016 года № 3-30/115 «О внесении изменений  и дополнений в решение 
Совета сельского поселения «Нерица» от 18 декабря 2012 № 3-4/15 «Об 
утверждении Положения о бюджетной системе и бюджетном процессе в 
муниципальном образовании сельского поселения «Нерица»» следующее 
изменение: 

1) в абзаце 1 подпункта 1 пункта 1  Решения  слово «опубликованию» 
заменить словом «обнародованию». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
 
 Глава сельского поселения «Нерица»                                          С.К. Бабиков                 
                                                                               



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


